
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 106
15/12/2024

ASSOLUTA

1 ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 18.33
2 ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ 2006 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 20.16
3 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΓΥΝ. ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 20.21
4 ΚΙΡΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 20.45
5 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 21.06
6 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 21.87
7 ΣΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2001 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 21.91
8 ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 21.93
9 ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 22.22

10 ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 22.30
11 ΚΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 22.72
12 ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 23.22
13 ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 23.35
14 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 24.02
15 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 24.60
16 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΓΥΝ. ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 24.81
17 ΤΣΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 24.90
18 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 2014 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 25.00
19 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΚΡ12 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 25.88
20 ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 25.89
21 ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 25.96
22 ΤΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 26.10
23 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΥΡΤΩ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 26.49
24 ΦΩΤΣΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 27.14
25 ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 27.47
26 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 27.58
27 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 28.00
28 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 28.36
29 ΓΚΙΝΙ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 29.12
30 MUSKAJ ROBERTA 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 29.90
31 ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 30.31
32 ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 31.12
33 ΤΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 32.79
34 ΚΑΤΡΑΚΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 35.39
35 ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΜΠΕΛΙΝΑΪ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 38.37
36 ΙΜΠΡΑΜ ΑΪΖΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 40.08

NOT RANKED

ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΕΓΚ

ΚΑΓΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΚΥΡ
ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΚΥΡ

ΨΩΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ ΔΣΥΜ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 120
15/12/2024

ASSOLUTA

1 ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 41.22
2 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 44.02
3 ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 45.74
4 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΓΥΝ. ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 46.29
5 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 46.51
6 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 46.79
7 ΚΑΤΣΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 47.14
8 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 48.43
9 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 48.47

10 ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 49.88
11 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 50.69
12 ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 50.78
13 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 52.19
14 ΚΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 52.25
15 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 53.16
16 ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 53.64
17 ΤΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 55.38
18 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 2014 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 55.66
19 ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 56.54
20 ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 56.70
21 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 57.12
22 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 57.30
23 ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 57.44
24 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΚΡ12 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 58.37
25 ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'00.94
26 ΦΩΤΣΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 1'01.84
27 ΚΑΓΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'01.94
28 ΤΣΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'02.05
29 ΜΑΝΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2014 ΚΡ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'02.09
30 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'02.65
31 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'02.76
32 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1'03.31
33 ΚΑΛΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2014 ΚΡ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'03.59
34 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 2014 ΚΡ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'05.02
35 MUSKAJ ROBERTA 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'06.23
36 ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'08.16
37 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2014 ΚΡ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'08.67
38 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'09.25
39 ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'09.77
40 ΝΤΑΗ ΣΑΡΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'17.15
41 ΨΩΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'17.43

NOT RANKED

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 1992 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΔΣΥΜ
ΤΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ ΔΣΥΜ
ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΥΡΤΩ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες 12:17
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 112
15/12/2024

ASSOLUTA
1 ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 47.67 50.37 1'38.04

2 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 47.99 52.05 1'40.04

3 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2010 ΚΡ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 47.02 53.91 1'40.93

4 ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 49.00 54.33 1'43.33

5 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 49.82 53.70 1'43.52

6 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 50.31 53.43 1'43.74

7 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 49.75 54.72 1'44.47

8 ΚΑΤΣΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 49.52 57.22 1'46.74

9 ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 52.14 54.71 1'46.85

10 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 50.88 57.21 1'48.09

11 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 53.72 57.68 1'51.40

12 ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 53.32 59.32 1'52.64

13 ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 56.53 56.74 1'53.27

14 ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΚΡ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 56.12 59.52 1'55.64

15 ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 59.50 57.80 1'57.30

16 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 54.43 1'04.03 1'58.46

17 ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 58.16 1'07.30 2'05.46

18 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'00.57 1'04.98 2'05.55

19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 2014 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'03.44 1'02.15 2'05.59

20 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'00.30 1'06.13 2'06.43

21 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΚΡ12 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'01.50 1'07.20 2'08.70

22 ΤΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'02.02 1'07.18 2'09.20

23 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΥΡΤΩ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'03.47 1'05.80 2'09.27

24 ΤΣΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'01.45 1'11.31 2'12.76

25 ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'03.08 1'10.06 2'13.14

26 ΚΑΓΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'04.00 1'10.03 2'14.03

27 ΜΑΝΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2014 ΚΡ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'05.74 1'09.94 2'15.68

28 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 2014 ΚΡ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'06.43 1'13.12 2'19.55

29 ΚΑΛΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2014 ΚΡ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'09.17 1'11.86 2'21.03

30 ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'12.15 1'16.30 2'28.45

31 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2014 ΚΡ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'09.89 1'20.40 2'30.29

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

32 MUSKAJ ROBERTA 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'10.68 1'20.41 2'31.09

33 ΨΩΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'18.36 1'23.52 2'41.88

NOT RANKED

ΜΠΑΜΠΑΤΣ ΕΛΑ ΝΟΥΡ 2011 ΚΡ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ ΑΚΥΡ

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 1992 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΔΣΥΜ
ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες 10:58
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 124
15/12/2024

ASSOLUTA
1 ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΕΑΝ 49.40 1'43.03 2'37.78 3'31.98

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 53.63 54.75 54.20
2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡ 2007 ΓΥΝ. 50.30 1'46.18 2'43.61 3'39.63

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 55.88 57.43 56.02
3 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2010 ΚΡ-Β 55.22 1'52.93 2'50.83 3'48.55

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 57.71 57.90 57.72
4 ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α 56.20 1'56.69 2'58.93 3'57.36

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'00.49 1'02.24 58.43
5 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2011 ΚΡ-Α 57.42 2'02.24 3'04.77 4'05.14

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 1'04.82 1'02.53 1'00.37
6 ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΚΡ-Β 59.97 2'03.26 3'06.18 4'08.43

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'03.29 1'02.92 1'02.25
7 ΜΠΑΜΠΑΤΣ ΕΛΑ ΝΟΥΡ 2011 ΚΡ-Α 1'01.58 2'08.91 3'16.59 4'22.86

ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'07.33 1'07.68 1'06.27

NOT RANKED

ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες 12:59
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

800 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 102
15/12/2024

ASSOLUTA
1 ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΕΑΝ 49.26 1'43.76 2'39.30 3'35.10 4'30.60 5'26.15 6'20.80 7'14.12

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 54.50 55.54 55.80 55.50 55.55 54.65 53.32
2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡ 2007 ΓΥΝ. 50.97 1'46.39 2'42.51 3'39.25 4'36.18 5'33.59 6'33.29 7'28.86

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 55.42 56.12 56.74 56.93 57.41 59.70 55.57
3 ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ 52.21 1'48.65 2'46.18 3'45.38 4'43.83 5'43.09 6'41.84 7'39.75

ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 56.44 57.53 59.20 58.45 59.26 58.75 57.91
4 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΓΥΝ. 51.47 1'49.06 2'48.13 3'47.30 4'47.82 5'47.71 6'47.75 7'46.60

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 57.59 59.07 59.17 1'00.52 59.89 1'00.04 58.85
5 ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 ΚΡ-Α 54.32 1'54.13 2'55.05 3'56.62 4'58.70 6'00.62 7'02.04 8'00.46

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ Ι 59.81 1'00.92 1'01.57 1'02.08 1'01.92 1'01.42 58.42
6 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΝΕΑΝ 53.37 1'52.58 2'53.27 3'56.39 4'58.72 6'02.42 7'05.11 8'04.00

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 59.21 1'00.69 1'03.12 1'02.33 1'03.70 1'02.69 58.89
7 ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α 56.68 1'57.82 3'00.72 4'04.90 5'07.42 6'11.91 7'15.03 8'13.87

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'01.14 1'02.90 1'04.18 1'02.52 1'04.49 1'03.12 58.84
8 ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΚΡ-Β 8'30.79

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η
9 ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Α 8'38.45

ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ
10 ΜΠΑΜΠΑΤΣ ΕΛΑ ΝΟΥΡ 2011 ΚΡ-Α 9'05.88

ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝ

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες  9:41
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m ΕΠΙΔΟΣΗ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ KAT 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINISH

1500 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 110
15/12/2024

ASSOLUTA
1 ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 56.66 1'58.40 3'00.50 4'02.18 5'04.60 6'06.92 7'10.12 8'12.74

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ Ι ΚΡ-Α 1'01.74 1'02.10 1'01.68 1'02.42 1'02.32 1'03.20 1'02.62
9'15.77 10'19.90 11'24.28 12'30.33 13'34.29 14'37.66 15'34.60
1'03.03 1'04.13 1'04.38 1'06.05 1'03.96 1'03.37 56.94
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 108
15/12/2024

ASSOLUTA

1 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2009 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 22.98
2 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙ 2007 ΓΥΝ. Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 23.21
3 ΛΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 23.61
4 ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 23.88
5 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 24.21
6 ΚΩΣΤΑΜΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΚΥΟ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 24.29
7 ΣΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2001 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 24.69
8 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 24.80
9 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 25.19

10 ΓΙΑΝΝΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 25.34
11 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 25.53
12 ΚΙΡΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 25.71
13 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 25.79
14 ΜΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΛΙΤ 2010 ΚΡ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 25.90
15 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 26.00
16 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 26.01
17 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 26.07
18 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 26.37
19 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 26.44
20 ΚΟΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 26.52
21 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 26.55
22 ΣΠΟΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΓΥΝ. ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26.56
23 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 26.57
24 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 26.59
25 ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26.85
26 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 26.87
27 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 26.88
28 ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 26.92
29 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 26.93
30 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 26.99
31 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΝΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 27.08
32 ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 27.44
33 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Α ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 27.49
34 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 27.53
35 ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2010 ΚΡ-Β Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 27.54
36 ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 27.60
37 ΓΚΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2009 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 27.68
38 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 27.89
39 ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 28.09
40 ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 28.41
41 ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 2014 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 28.55
42 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 28.85
43 ΓΚΑΡΑΜΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 29.42
44 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 29.71
45 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 29.81
46 ΜΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 30.45
47 ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2014 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 30.93
48 ΤΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 30.97
49 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 31.19
50 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 31.88
51 ΝΤΑΗ ΣΑΡΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 32.03
52 ΓΚΙΝΙ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 32.08
53 ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 32.24
54 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 32.99
55 ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 33.19
56 ΚΑΤΡΑΚΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 34.13
57 ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 35.13
58 ΠΕTΛΟ ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ 2014 ΚΡ11 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 35.42
59 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 36.21
60 ΜΑΣΤΟΡΑ ΓΚΟΥΛΕΜΑ ΑΘΗΝΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 36.42
61 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ 2013 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 37.22
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

62 ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΜΠΕΛΙΝΑΪ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 37.51
63 ΙΜΠΡΑΜ ΑΪΖΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 39.12

NOT RANKED

ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ ΑΚΥΡ
ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ ΑΚΥΡ

ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΔΣΥΜ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 122
15/12/2024

ASSOLUTA

1 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙ 2007 ΓΥΝ. Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 50.77
2 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2009 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 51.15
3 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 52.51
4 ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 52.88
5 ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 52.95
6 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 53.27
7 ΛΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 53.92
8 ΚΩΣΤΑΜΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΚΥΟ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 54.04
9 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 2008 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 54.87

10 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 55.37
11 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 56.25
12 ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 56.63
13 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 56.72
14 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 57.11
15 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 57.14
16 ΓΙΑΝΝΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 57.58
17 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 57.68
18 ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 58.40
19 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 58.78
20 ΣΠΟΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΓΥΝ. ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 59.08
21 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 59.11
22 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 59.17
23 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 59.35
24 ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 59.38
25 ΚΟΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 59.61
26 ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 59.83
27 ΚΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'00.04
28 ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 1'00.43
29 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'00.56
30 ΓΚΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2009 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'00.71
31 ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'00.94
32 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'01.99
33 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'02.10
34 ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'02.48
35 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'02.57
36 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'02.75
37 ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2010 ΚΡ-Β Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 1'02.88
38 ΒΛΕΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 1'03.01
39 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'03.13
40 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΓΥΝ. ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1'03.55
41 ΚΑΛΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2014 ΚΡ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'04.27
42 ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 2014 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'04.38
43 ΓΚΑΡΑΜΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'05.88
44 ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'06.08
45 ΓΚΕΜΙΤΖΗ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'06.39
46 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'06.48
47 ΚΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'07.07
48 ΜΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'08.34
49 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'09.31
50 ΤΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 1'10.27
51 ΓΚΙΝΙ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'10.64
52 ΝΤΑΗ ΣΑΡΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'10.72
53 ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2014 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'10.84
54 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2014 ΚΡ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'14.94
55 ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'15.66
56 ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'16.98
57 ΜΑΣΤΟΡΑ ΓΚΟΥΛΕΜΑ ΑΘΗΝΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'18.12
58 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'19.64
59 ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'20.87
60 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'21.25
61 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ 2013 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'24.65
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

62 ΠΕTΛΟ ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ 2014 ΚΡ11 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'25.02
63 ΙΜΠΡΑΜ ΑΪΖΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'27.79

NOT RANKED

ΜΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΛΙΤ 2010 ΚΡ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΑΚΥΡ
ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ ΑΚΥΡ
ΚΑΤΡΑΚΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ ΑΚΥΡ

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Α ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΔΣΥΜ
ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΔΣΥΜ
ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΔΣΥΜ
ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΜΠΕΛΙΝΑΪ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ ΔΣΥΜ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 114
15/12/2024

ASSOLUTA
1 ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ 2006 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 54.93 57.16 1'52.09

2 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2009 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 55.42 1'00.08 1'55.50

3 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 56.57 59.44 1'56.01

4 ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 56.25 1'01.09 1'57.34

5 ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 57.68 1'00.57 1'58.25

6 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 56.52 1'01.74 1'58.26

7 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 56.62 1'02.98 1'59.60

8 ΚΩΣΤΑΜΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΚΥΟ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 59.18 1'01.69 2'00.87

9 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 57.39 1'03.80 2'01.19

10 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 58.70 1'02.57 2'01.27

11 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 59.22 1'03.31 2'02.53

12 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 1'00.24 1'02.40 2'02.64

13 ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 58.92 1'04.34 2'03.26

14 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'00.52 1'02.83 2'03.35

15 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'01.88 1'03.39 2'05.27

16 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'01.24 1'05.88 2'07.12

17 ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'04.80 1'03.14 2'07.94

18 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'01.60 1'07.21 2'08.81

19 ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'02.46 1'06.61 2'09.07

20 ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 1'02.29 1'07.44 2'09.73

21 ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'03.21 1'07.63 2'10.84

22 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'01.57 1'09.81 2'11.38

23 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'05.35 1'06.14 2'11.49

24 ΚΟΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'05.61 1'07.44 2'13.05

25 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'05.58 1'08.88 2'14.46

26 ΒΛΕΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 1'04.48 1'10.73 2'15.21

27 ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'05.15 1'10.23 2'15.38

28 ΓΚΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2009 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'03.30 1'12.37 2'15.67

29 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'05.83 1'11.63 2'17.46

29 ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 2014 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'09.75 1'07.71 2'17.46

31 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'07.63 1'10.22 2'17.85
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

32 ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'09.55 1'08.82 2'18.37

33 ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 1'07.62 1'11.49 2'19.11

34 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'08.04 1'11.23 2'19.27

35 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'10.51 1'09.38 2'19.89

36 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'10.36 1'11.35 2'21.71

37 ΓΚΑΡΑΜΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'08.88 1'13.64 2'22.52

38 ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'08.38 1'14.54 2'22.92

39 ΓΚΕΜΙΤΖΗ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'09.33 1'17.07 2'26.40

40 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'11.46 1'16.31 2'27.77

41 ΚΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'11.45 1'17.51 2'28.96

42 ΜΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'10.52 1'19.07 2'29.59

43 ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2014 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'11.97 1'19.98 2'31.95

44 ΜΑΝΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2014 ΚΡ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'12.76 1'19.35 2'32.11

45 ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'16.82 1'16.65 2'33.47

46 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 2014 ΚΡ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'16.14 1'23.34 2'39.48

47 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'25.61 1'29.11 2'54.72

48 ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 2'54.97

49 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ 2013 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'23.92 1'32.69 2'56.61

50 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'21.96 1'44.48 3'06.44

NOT RANKED

ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ ΑΚΥΡ

ΠΕTΛΟ ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ 2014 ΚΡ11 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ ΑΚΥΡ

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Α ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΔΣΥΜ
ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΔΣΥΜ
ΜΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΛΙΤ 2010 ΚΡ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΔΣΥΜ
ΜΑΣΤΟΡΑ ΓΚΟΥΛΕΜΑ ΑΘΗΝΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΣΥΜ
ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες 11:43
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50 m ΑΠΝΟΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 116
15/12/2024

ASSOLUTA

1 ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 17.11
2 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2010 ΚΡ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 18.51
3 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΓΥΝ. ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 19.11
4 ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 19.34
5 ΚΙΡΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 19.56
6 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 2008 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 19.68
7 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 20.08
8 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 20.53
9 ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 20.72

10 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 20.80
11 ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 21.27
12 ΣΠΟΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΓΥΝ. ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 22.65
13 ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 22.90
14 ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 25.29
15 ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 26.81

NOT RANKED

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΕΓΚ

ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες 11:51
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100 m Υ / Β - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 128
15/12/2024

ASSOLUTA

1 ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 45.11
2 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 46.49
3 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 46.88

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες 13:29
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200 m Υ / Β - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 104
15/12/2024

ASSOLUTA
1 ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'41.83

2 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'44.52

NOT RANKED

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 1992 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες  9:47

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400 m Υ / Β - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 118
15/12/2024

ASSOLUTA
1 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ 2009 ΝΕΑΝ 53.43 1'53.83 2'56.60 3'56.76

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'00.40 1'02.77 1'00.16

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες 11:56

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 105
15/12/2024

ASSOLUTA

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 16.11
2 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2007 ΑΝΔΡ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 16.56
3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΑΝΔΡ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 16.96
4 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 17.00
5 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 17.04
6 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 17.27
7 ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1998 ΑΝΔΡ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 17.28
8 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 17.34
9 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 17.39

10 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 18.19
11 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18.20
12 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΦΗΒ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 18.46
13 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ 2006 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 19.43
14 ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2009 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 19.47
15 ΔΟΓΟΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 20.07
16 ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 20.17
17 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΕΦΗΒ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 20.33
18 ΓΚΙΡΙΝΗΣ ΝΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΡΗΣ 2009 ΕΦΗΒ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 21.14
18 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣ 2012 ΠΠ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 21.14
20 ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 21.53
21 ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 21.76
22 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 23.39
23 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 23.67
24 ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 24.59
25 ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΠΕΡΑΤ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 26.33
26 ΜΠΑΝΤΑΚ ΧΑΣΑΝ ΝΤΟΡΟΥΚ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 27.31
27 ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 27.82
28 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 27.90
29 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 29.16
30 ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 30.05
31 ΜΠΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 30.24
32 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2013 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 30.36
33 ΑΡΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 30.39
34 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 32.73
35 ΚΑΙΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 35.21

NOT RANKED

ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΚΥΡ
ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΚΥΡ

ΓΛΗΝΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες  9:46
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 119
15/12/2024

ASSOLUTA

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 36.57
2 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 37.39
3 ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1998 ΑΝΔΡ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 37.58
4 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 38.01
5 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 38.46
6 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 40.14
7 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 41.02
8 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΦΗΒ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 41.44
9 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 41.74

10 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 42.03
11 ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 43.16
12 ΦΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 45.22
13 ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 45.28
14 ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 45.63
15 ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2009 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 47.28
16 ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 51.05
17 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 51.93
18 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 51.98
19 ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 52.26
20 ΠΑΤΕΧΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 54.65
21 ΓΛΗΝΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 55.96
22 ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΠΕΡΑΤ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 56.94
23 ΜΠΑΝΤΑΚ ΧΑΣΑΝ ΝΤΟΡΟΥΚ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'04.37
24 ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'04.71
25 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'05.60
26 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'07.83
27 ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'08.04
28 ΜΠΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'11.05

NOT RANKED

ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΔΣΥΜ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 111
15/12/2024

ASSOLUTA
1 ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2005 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'28.39

2 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'31.75

3 ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 47.43 51.69 1'39.12

4 ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 48.17 52.37 1'40.54

5 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 2007 ΑΝΔΡ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 47.20 54.28 1'41.48

6 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 49.89 51.98 1'41.87

7 ΦΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46.11 56.50 1'42.61

8 ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 48.99 53.79 1'42.78

9 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 47.30 55.86 1'43.16

10 ΓΚΙΡΙΝΗΣ ΝΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΡΗΣ 2009 ΕΦΗΒ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 49.31 57.31 1'46.62

11 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣ 2012 ΠΠ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 53.61 1'01.63 1'55.24

12 ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΚΕΡΙΜ 2012 ΠΠ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 56.73 1'01.58 1'58.31

13 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 58.13 1'02.47 2'00.60

14 ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'00.66 1'02.82 2'03.48

15 ΠΑΤΕΧΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'00.21 1'04.61 2'04.82

16 ΜΠΑΝΤΑΚ ΧΑΣΑΝ ΝΤΟΡΟΥΚ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'07.35 1'15.55 2'22.90

17 ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΠΕΡΑΤ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'13.18 1'14.04 2'27.22

18 ΜΠΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'14.83 1'18.18 2'33.01

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες 10:44
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 123
15/12/2024

ASSOLUTA
1 ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2005 ΑΝΔΡ 2'21.29 3'11.10

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 49.81
2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒ 2005 ΑΝΔΡ 45.52 1'33.91 2'24.43 3'11.42

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 48.39 50.52 46.99
3 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΦΗΒ 45.90 1'40.67 2'36.68 3'23.74

ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 54.77 56.01 47.06
4 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΕΦΗΒ 48.00 1'42.28 2'37.37 3'30.81

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 54.28 55.09 53.44
5 ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2009 ΕΦΗΒ 50.63 1'46.63 2'42.73 3'35.54

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 56.00 56.10 52.81
6 ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΙΔ 51.11 1'48.29 2'46.55 3'44.15

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 57.18 58.26 57.60
7 ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΚΕΡΙΜ 2012 ΠΠ-Α 58.69 2'04.90 3'09.85 4'12.94

ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'06.21 1'04.95 1'03.09
8 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2012 ΠΠ-Α 1'00.44 2'08.64 3'13.41 4'23.13

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'08.20 1'04.77 1'09.72
9 ΠΑΤΕΧΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2013 ΠΠ-Β 1'02.15 2'10.72 3'20.26 4'26.11

ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'08.57 1'09.54 1'05.85

NOT RANKED

ΓΚΙΡΙΝΗΣ ΝΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΡΗΣ 2009 ΕΦΗΒ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες 12:55
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

800 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 101
15/12/2024 -  9:00

ASSOLUTA
1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΕΦΗΒ 7'03.49

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
2 ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2009 ΕΦΗΒ 7'24.89

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
3 ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΚΕΡΙΜ 2012 ΠΠ-Α 8'32.07

ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝ
4 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΕΦΗΒ 8'39.73

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ
5 ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α 8'48.34

ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες  9:37
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m ΕΠΙΔΟΣΗ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ KAT 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINISH

1500 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 109
15/12/2024

ASSOLUTA
1 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒ 2005 47.85 1'39.17 2'30.95 3'23.44 4'16.16 5'09.33 6'02.38 6'54.57

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝΔΡ 51.32 51.78 52.49 52.72 53.17 53.05 52.19
7'46.49 8'38.98 9'30.46 10'21.91 11'13.29 12'07.14 12'55.29

51.92 52.49 51.48 51.45 51.38 53.85 48.15

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες 10:30
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 107
15/12/2024

ASSOLUTA

1 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 19.94
2 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΑΝΔΡ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20.12
3 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 20.28
4 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2007 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 20.38
5 ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 20.81
6 ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΕΦΗΒ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 20.90
7 ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 20.93
8 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 20.99
9 ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2009 ΕΦΗΒ ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 21.05

10 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 21.08
11 ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21.19
12 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 21.28
13 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΝΔΡ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 21.42
14 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Π 2006 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 21.54
15 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 21.61
16 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 21.67
17 ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 21.68
18 ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 21.77
19 ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 21.97
20 ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 22.35
21 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ 2006 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 22.57
22 ΛΩΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΠΑΙΔ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 22.60
23 ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 22.76
23 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 22.76
25 ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 22.98
26 ΔΟΓΟΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 23.21
27 ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 23.41
28 ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΠΑΙΔ ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 23.51
29 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 24.00
30 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ 2010 ΠΑΙΔ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 24.06
31 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 24.07
32 ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 24.10
33 ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 24.89
34 ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 25.28
35 ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 25.39
36 ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 25.42
37 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 25.68
38 ΠΙΤΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 25.86
39 ΛΙΣΓΑΡΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 25.93
40 ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 26.33
41 ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2011 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 26.54
42 ΓΛΗΝΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 27.03
43 ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 27.28
44 ΠΟΛΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1986 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 27.30
45 ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 27.32
46 ΤΣΙΛΕΠΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑ 2010 ΠΑΙΔ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 27.44
47 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 28.26
48 ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 28.34
49 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 28.88
50 ΜΠΙΤΖΑΛΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2012 ΠΠ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 29.41
51 ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 29.63
52 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΑΙΓΕΑΣ 2009 ΕΦΗΒ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 30.42
53 ΠΡΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 30.51
54 ΑΡΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 31.34
55 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 31.61
56 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 31.65
57 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 31.78
58 ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 32.02
59 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2013 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 32.33
60 ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 32.68
61 ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΙΣΑΡ ΕΪΜΕΝ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 32.97
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

62 ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 33.36
63 ΚΑΙΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 33.57
64 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 34.24
65 ΓΚΕΜΙΤΖΗΣ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟ 2013 ΠΠ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 34.60
66 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 34.89
67 ΚΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 35.52
68 ΚΟΣΙΤΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2014 ΑΓ10-1 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 37.53
69 ΣΙΒΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 39.04

NOT RANKED

ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ ΑΚΥΡ
ΣΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ ΑΚΥΡ
ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2013 ΠΠ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ ΑΚΥΡ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 121
15/12/2024

ASSOLUTA

1 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2007 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 44.30
2 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΑΝΔΡ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 45.51
3 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 46.22
4 ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 46.37
5 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 46.71
6 ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 46.88
7 ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 47.06
8 ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΕΦΗΒ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 47.47
9 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Π 2006 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 48.20

10 ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 48.36
11 ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 48.47
12 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 48.58
13 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 48.65
14 ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 48.66
15 ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 49.38
16 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 49.75
17 ΛΩΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΠΑΙΔ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 49.99
18 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 50.26
19 ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 50.93
20 ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 51.17
21 ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 51.40
22 ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 52.51
23 ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 52.58
24 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ 2010 ΠΑΙΔ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 54.18
25 ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 55.17
26 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 55.40
27 ΛΙΣΓΑΡΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 57.33
28 ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 57.44
29 ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 57.51
30 ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 57.73
31 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 58.05
32 ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2013 ΠΠ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 59.05
33 ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2011 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 59.41
34 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2012 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 59.95
35 ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'00.22
36 ΣΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'00.66
37 ΠΟΛΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1986 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'01.25
38 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'01.35
39 ΓΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'01.56
40 ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'02.41
41 ΤΣΙΛΕΠΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑ 2010 ΠΑΙΔ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 1'02.55
42 ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2013 ΠΠ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'05.75
43 ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΠΠ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'06.69
44 ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'06.74
45 ΜΠΙΤΖΑΛΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2012 ΠΠ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'06.79
46 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'07.15
47 ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'07.46
48 ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'08.39
49 ΑΡΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'09.40
50 ΠΡΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'10.64
51 ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'11.75
52 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'11.88
53 ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΙΣΑΡ ΕΪΜΕΝ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'12.86
54 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1'13.51
55 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2013 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'14.67
56 ΓΚΕΜΙΤΖΗΣ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟ 2013 ΠΠ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'15.79
57 ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'16.19
58 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 1'16.89
59 ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 1'17.16
60 ΚΟΣΙΤΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2014 ΑΓ10-1 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 1'22.80
61 ΚΑΙΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'22.85
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62 ΚΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'23.08
63 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'24.09
64 ΣΙΒΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'34.27

NOT RANKED

ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΝΔΡ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΚΥΡ

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΔΣΥΜ
ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ ΔΣΥΜ
ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες 12:29
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 113
15/12/2024

ASSOLUTA
1 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2007 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 48.64 50.62 1'39.26

2 ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2009 ΕΦΗΒ ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 51.66 53.60 1'45.26

3 ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΕΦΗΒ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 52.22 53.12 1'45.34

4 ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 52.00 53.63 1'45.63

5 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 51.58 54.28 1'45.86

6 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Π 2006 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 52.28 54.68 1'46.96

7 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑ 2007 ΑΝΔΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 51.71 55.32 1'47.03

8 ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 51.73 55.91 1'47.64

9 ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 51.97 55.81 1'47.78

10 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 52.21 56.76 1'48.97

11 ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 53.37 56.82 1'50.19

12 ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 56.19 55.18 1'51.37

13 ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 53.73 58.55 1'52.28

14 ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 55.95 57.19 1'53.14

15 ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 56.26 59.24 1'55.50

16 ΛΩΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΠΑΙΔ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 53.99 1'01.95 1'55.94

17 ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΠΑΙΔ ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 55.86 1'00.15 1'56.01

18 ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 56.74 1'00.50 1'57.24

19 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ 2010 ΠΑΙΔ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 58.32 1'00.77 1'59.09

20 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 58.79 1'00.51 1'59.30

21 ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'00.36 1'00.29 2'00.65

22 ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2013 ΠΠ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'00.81 1'06.89 2'07.70

23 ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'03.29 1'04.92 2'08.21

24 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2012 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'02.18 1'06.32 2'08.50

25 ΠΙΤΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'02.44 1'07.21 2'09.65

26 ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'03.33 1'07.39 2'10.72

27 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'02.80 1'08.57 2'11.37

28 ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2011 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'02.27 1'10.64 2'12.91

28 ΣΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'06.29 1'06.62 2'12.91

30 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'04.67 1'10.44 2'15.11

31 ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'04.30 1'12.45 2'16.75
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32 ΓΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'05.97 1'12.05 2'18.02

33 ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'08.31 1'12.59 2'20.90

34 ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΠΠ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'07.90 1'14.62 2'22.52

35 ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2013 ΠΠ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'12.09 1'11.41 2'23.50

36 ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'09.51 1'14.90 2'24.41

37 ΜΠΙΤΖΑΛΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2012 ΠΠ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'11.20 1'17.34 2'28.54

38 ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'13.04 1'17.25 2'30.29

39 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1'12.08 1'18.89 2'30.97

40 ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'13.62 1'19.82 2'33.44

41 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'14.33 1'19.29 2'33.62

42 ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'18.55 1'17.84 2'36.39

43 ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΙΣΑΡ ΕΪΜΕΝ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'15.03 1'21.77 2'36.80

44 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'16.64 1'24.74 2'41.38

45 ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'18.53 1'25.07 2'43.60

46 ΓΚΕΜΙΤΖΗΣ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟ 2013 ΠΠ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'21.30 1'23.82 2'45.12

47 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 2'56.39

NOT RANKED

ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ ΕΓΚ

ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΣΥΜ
ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΣΥΜ
ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΣΥΜ
ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες 11:18
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50 m ΑΠΝΟΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 115
15/12/2024

ASSOLUTA

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 14.82
2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΑΝΔΡ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 15.02
3 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2007 ΑΝΔΡ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 15.41
4 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 15.63
5 ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 15.65
6 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 15.79
7 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 15.84
8 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 15.93
9 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 16.93

10 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 17.26
11 ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2009 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 17.69
12 ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΠΑΙΔ ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 18.14
13 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣ 2012 ΠΠ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 19.02
14 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 19.93
15 ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 20.15
16 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 20.26
17 ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 20.50
18 ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 22.05
19 ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 23.12

NOT RANKED

ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΚΥΡ

ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΑΝΔΡ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΣΥΜ
ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΕΦΗΒ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες 11:47
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100 m Υ / Β - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 127
15/12/2024

ASSOLUTA

1 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 36.05
2 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 40.71
3 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 41.01
4 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΑΝΔΡ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41.87
5 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 49.42

NOT RANKED

ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες 13:31
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200 m Υ / Β - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 103
15/12/2024

ASSOLUTA
1 ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2005 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'32.06

2 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'34.11

3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΑΝΔΡ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'37.19

4 ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'38.70

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες  9:46
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400 m Υ / Β - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 117
15/12/2024

ASSOLUTA
1 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΑΝΔΡ 52.61 1'51.59 2'51.95 3'49.74

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 58.98 1'00.36 57.79

    Επισημο: 15/12/2024 ώρες 11:56
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